

خوزستان

انتصاب در شورای توسعه صنایع تکمیلی نفت و گاز خوزستان

با حکم غلامرضا شریعتی، استاندار خوزستان، بیژن عالی‌پور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان عضو شورای توسعه صنایع تکمیلی نفت، گاز و پتروشیمی استان (شهرک صنعتی انرژی) منصوب شد. در این حکم آمده است: نظر به اینکه استان خوزستان دارای زیرساخت‌های مناسب در بخش نفت، گاز و پتروشیمی است لازم است در سال اقتصاد مقاومتی و بنا به لزوم توجه به پتانسیل‌های منطقه‌ای، توسعه صنایع وابسته به این بخش به عنوان یکی از محورهای توسعه صنعتی استان مدنظر قرار گیرد، لذا با تشکیل شورای توسعه صنایع تکمیلی نفت، گاز و پتروشیمی استان (شهرک صنعتی انرژی) جناب عالی را به عنوان عضو این شورا منصوب می‌نمایم.

المیباد

نتایج نهایی المیباد تکنیسین‌های ایران اعلام شد

نفرات برگزیده دومین المیباد تکنیسین‌های ایران، پروژه مشترک سامسونگ الکترونیکس و سازمان فنی و حرفه‌ای کشور، از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور اعلام شدند. مرحله نهایی دومین المیباد تکنیسین‌های ایران در روزهای نهم و دهم دی‌ماه در ۴ رشته برگزار شد. این المیباد همانند سال گذشته در ۴ گرایش موبایل و تبلت، لوازم خانگی (یخچال، ماشین لباسشویی)، دستگاه‌های تهویه مطبوع (کولر گازی) و لوازم صوتی و تصویری برگزار شد و نفرات برتر، علاوه بر دریافت جوایز اعلام شده، به عنوان ناظر به چهارمین دوره مسابقات جهانی مهارت که سال ۲۰۱۷ در ابوظبی امارات برگزار می‌شود، اعزام خواهند شد. نفرات اول هر گرایش ۳۰ سکه بهار آزادی، نفرات دوم ۲۰ سکه بهار آزادی و نفرات سوم ۱۰ سکه دریافت خواهند کرد. آزمون عملی المیباد طی روزهای ۹ و ۱۰ دی‌ماه در مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای شهر کرج برگزار شد. شرکت سامسونگ که ۲ سال متوالی المیباد تکنیسین‌های ایران را با هدف شناخت تکنیسین‌های برتر و ترویج فرهنگ مهارت برگزار کرده است، تمام هزینه‌های المیباد شامل تهیه تجهیزات، اقامت شرکت‌کنندگان و جوایز نفرات برتر را تأمین کرده است.

معاون استاندار مازندران:

۱۰۵ هزار تن مرکبات از گردونه مصرف خارج شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: طبق جمع‌بندی ما بالغ بر ۱۰۵ هزار تن مرکبات استان از گردونه مصرف خارج شد. حسن خیریان‌پور در همایش اقتصاد مقاومتی در رامسر اظهار داشت: درخواست ما این است که ۱۰۰ میلیارد تومان مشوق‌های صادراتی تخصیص داده شود و علاوه بر این ۵۰ میلیارد تومان به ۳۰ میلیارد تومان وام بلاعوض اضافه شود تا بتوانیم این خسارت را جبران کنیم. وی گفت: تخصیص ۳۰ میلیارد تومان وام بلاعوض بسیار توانست در جبران خسارت کارساز باشد لکن اگر این مبلغ در بین باغداران توزیع می‌شد رقم ناچیز بود بنابراین به دهیاران و شوراهای اسلامی ابلاغ کردیم که صورت جلسه تدوین کنند تا ما خسارت را پرداخت کنیم. وی درباره بسته حمایتی رونق تولید گفت: تاکنون ۸۶۰ فقره به مبلغ ۳۶۰ میلیارد تومان تسهیلات به تولیدکنندگان پرداخت کرده‌ایم و استان مازندران در این زمینه رتبه اول را دارد. خیریان‌پور گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری بر اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، استان مازندران با جدیت این موضوع مهم را در دستور کار قرار داده و این تلاش دولت نشان‌دهنده آن است که ظرفیت‌های اقتصاد مقاومتی را به سمت رونق تولید سوق می‌دهد. حسن خیریان‌پور افزود: ستاد اقتصاد مقاومتی استان مازندران در آغازین روزهای سال ۹۵ به ریاست استاندار برگزار و عزم همگانی برای عملیاتی کردن سیاست اقتصاد مقاومتی در مازندران ایجاد شد. وی اضافه کرد:

برگزاری همایش اقتصاد مقاومتی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و نخبگان از سراسر کشور، فعالان اقتصادی و چندین وزیر، اثرهای خوبی را به همراه داشت. خیریان‌پور ادامه داد: مازندران میزبان همایش نخبگان با محوریت اقتصاد مقاومتی بود که ۱۵ مورد از دستاوردهای آن همایش در دیدار نخبگان با مقام معظم رهبری از مازندران خدمت افروزد: ستاد اقتصاد مقاومتی استان مازندران در آغازین روزهای سال ۹۵ به ریاست استاندار برگزار و عزم همگانی برای عملیاتی کردن سیاست اقتصاد مقاومتی در مازندران ایجاد شد. وی اضافه کرد:

دهیاری دارند؛ از همان روز اول تأکید کردیم که اگر هر دهیار بتواند در روستای خود یک پروژه را دنبال کند، هزار و ۹۰۰ پروژه در استان به مرحله اجرا می‌رسد و این کار کمی نیست و ما به جد پیگیر این موضوع هستیم. خیریان‌پور تصریح کرد: براساس آخرین ارزیابی‌ای که سازمان برنامه و بودجه کشور در ۶ ماه اول سال روی شاخص‌های گوناگون اقتصاد مقاومتی انجام داد، در میان ۳۱ استان کشور، مازندران توانست در زمره ۶ استان برتر کشور باشد.

۲۰ درصد پرتقال شرق مازندران از بین رفت
رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار نیز اخیراً با بیان اینکه سرما هیچ تأثیری بر افزایش قیمت ندارد، گفته بود: سرما در شرق استان مازندران ۲۰ درصد از پرتقال نامسون و بخشی از کیوی را از بین برده است اما با توجه به حجم بالای تولید مرکبات در کشور افزایش قیمتی نخواهیم داشت. حسین مهاجران درباره تأثیرات احتمالی سرما روی قیمت محصولات کشاورزی اظهار کرد: سرما و برف هیچ تأثیری روی قیمت محصولات کشاورزی نداشته است. وی افزود: در ۴ روز گذشته تنها قیمت نارنگی هزار تومان افزایش یافته که دلیل آن اتمام نارنگی پیش‌رس است زیرا قیمت نارنگی‌های فصلی کمی گران‌تر از پیش‌رس است. بنا به این گزارش با توجه به تأثیر زیاد سرما بر به بار نرسیدن محصولات باغی در شهرهای شمالی و زیان باغداران این خطه، ضرورت دارد مسئولان در حمایت از این قشر زحمتکش از هیچ کوششی دریغ نکنند.

استانداری مازندران افزود: مازندران ۱۲ برنامه در قالب ۵۴ پروژه عملیاتی به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ارائه و مصوب کرد. خیریان‌پور با بیان اینکه یکی از نیازهای اساسی مازندران که شدت پیگیر آن هستیم، بهبود کیفیت نان است، اظهار داشت: کاهش ضایعات نان و دوگانه‌سوز کردن نانواپی‌ها در مواقع بحران از موضوعات مهمی است که پیگیر آن هستیم و تاکنون یک‌هزار نانواپی دوگانه‌سوز شده‌اند. این مسئول افزود: یکی دیگر از مواردی که در ستاد اقتصاد مقاومتی مدون و ابلاغ شد، این است که در مازندران بالغ بر یک‌هزار و ۹۰۰ روستا داریم که

دیدار مدیرعامل گاز گلستان با ائمه جمعه استان

صفرعلی جمال‌لیوانی، مدیرعامل شرکت گاز گلستان به همراه سرپرست بهره‌برداری امور شهرستان‌ها و رئیس روابط عمومی با حضور در غرب گلستان با ائمه جمعه تشیع شهرهای کردکوی، بندر گز، بندر ترکمن و انبارآلوم دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز گلستان، این دیدارها با هدف تقدیر و تجلیل از مساعدت‌های ائمه جمعه و در راستای اهتمام به مقوله مدیریت مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی و فرهنگسازی مصرف از تریبون‌های مقدس نماز

مسابقات فوتبال پیشکسوتان تهران برگزار شد

مسابقات فوتبال پیشکسوتان تهران «جام شهدای انقلاب اسلامی» با حمایت همراه اول برگزار شد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، مراسم اختتامیه و فینال اولین دوره مسابقات فوتبال جام پیشکسوتان تهران (جام شهدای انقلاب اسلامی)، عصر روز چهارشنبه ۱۵ دی‌ماه با قهرمانی تیم بانک ملی در ورزشگاه شهید شیرودی به کار خود خاتمه داد. در این مسابقات، تیم‌های پیشکسوتان فوتبال تهران در قالب ۱۷ تیم و ۴ گروه با یکدیگر رقابت کردند. در بازی

مرکزی

حسین زندیه و کیلی سرپرست منطقه یک شهرداری اراک شد

طی حکمی از سوی محمدابراهیم عباسی، شهردار کلاتشهر اراک حسین زندیه و کیلی به عنوان سرپرست منطقه یک شهرداری اراک منصوب شد. طی مراسمی با حضور عالیجناب معاون اداری و مالی، کریم سعیدی مدیر اداره بازرسی شهرداری اراک و پرسنل منطقه یک، آیین معارفه حسین زندیه و کیلی به عنوان سرپرست منطقه یک شهرداری اراک برگزار شد. در این مراسم همچنین از زحمات اله‌آدای در زمان تصدی مدیریت منطقه یک تقدیر و تشکر شد.

آذربایجان شرقی

۵۰ درصد واحدهای مسکونی روستایی شبستر مقاوم‌سازی شد

مدیر بنیاد مسکن شبستر گفت: بنیاد مسکن این شهرستان با ارائه تسهیلات بهسازی و مقاوم‌سازی در سطح روستاهای شهرستان توانسته ۵۰ درصد واحدهای مسکونی را در روستاها مقاوم‌سازی و نوسازی کند. مهدی وفادار با تأکید بر اهمیت اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار داشت: در طول ۳ دهه اخیر خدمات قابل ملاحظه‌ای در سطح شهرها و روستاها از سوی بنیاد مسکن ارائه شده که بنیاد مسکن شهرستان شبستر هم با ارائه تسهیلات بهسازی و مقاوم‌سازی در سطح روستاهای شهرستان، توانسته تقریباً ۵۰ درصد واحدهای مسکونی را در روستاها مقاوم‌سازی و نوسازی کند. وی ادامه داد: طرح نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی از سال ۸۴ شروع شده و ادامه دارد و هر ساله اعتبار ۷۰۰ طرح به شهرستان شبستر اختصاص داده می‌شود و در صورتی که متقاضی وجود داشته باشد بیشتر از این نیز اعتبار جذب می‌شود. وی با بیان اینکه به واحدهای مسکونی که با مقررات ملی احداث شوند مبلغ ۱۸ میلیون تومان تسهیلات ارائه می‌شود، افزود: در صورتی که واحد روستایی نوسازی شده و محبت ۱۹ نیز رعایت شود این مبلغ به ۲۰ میلیون افزایش می‌یابد. وفادار همچنین اظهار داشت: تاکنون در ۸ شهر و ۷۴ روستا صدور اسناد مالکیت انجام شده و بیش از ۱۵ هزار سند اماکن روستایی و شهری برای صاحبان املاک در سطح روستاها و شهرهای شهرستان شبستر صادر شده است.

به دنبال فرار از «پاسخگویی»

خوب است چرا آن را معطوف به شفافیت دیگران کرده‌اید؟ مگر شفافیت نیز نیاز به «بگم بگم» دارد؟ مسلم است که شفافیت نیاز به «بگم بگم» گفتن‌ها و گروکشی سیاسی ندارد و طرح این نقل قول‌های کذب از ریاست محترم جمهور توسط شما تنها برای این است که جار و جنجال سیاسی راه بیندازید. در واقع شما به دنبال «بی‌تدبیری» خود در اداره این حساب توییتری در پی این هستید که با «فراقبتی» و طرح گروکشی‌های سیاسی صورت مساله را پاک کنید و به جای قبول مسؤلیت این حساب اینترنتی خود را منتقد وضع موجود جلوه

دهید و از «پاسخگویی» درباره حرف‌های زده شده در دوره اداره این حساب اینترنتی فرار کنید!

برادرت «قاسم» همچنان به گوش است

هان ای کسانی که دنبال جرعه‌ای آسمان می‌گردید! شب‌های کربلای ۵ پر از ستاره بودا و هنوز هم پر از ستاره است! پر از نفس! و پر از زندگی! پر از هستی! و پر از امید! به چشم‌های علمدار بنگرید! هنوز دارد می‌خندد در شرق ابوالخصبیا! الای سردار کربلای

ادامه از صفحه اول
با این مرور کوتاه از نوع عملکرد دولت تدبیر و امید در زمینه شفافیت می‌توان چنین حدس زد که علی‌الاصول ارتباط این حساب توییتری با ریاست محترم جمهور و دولت تدبیر و امید محل خنده است و بر همین اساس این جمله از ریاست محترم جمهور نیست و این حساب اینترنتی ارتباطی با دولت ندارد. خب! حال که این امر مشخص شد باید یک سوال از اداره‌کننده حساب توییتری منسوب به رئیس جمهور پرسید که اگر شما به دنبال شفافیت هستید و شفافیت

یاد

ادامه از صفحه اول
این همه کتال، هیچ کدام برای ما «کمیل» نمی‌شود! کمیل را با های‌های اشک می‌خواندند چه‌های کربلای ۵ و والفجر ۸ و خبیر و بدرها! هان ای کسانی که دنبال مرد می‌گردید!

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

همچین

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۷۲۰*۶*۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰